



## Referat d. 26/2 2024

**Deltagere:** Christina Wassard (CW), Jesper Holkjær Gormsen (JG), Julia Sandsten (JS), Vivian Letholm (VL), Nanna Jiang Hansen (NH)

**Fraværende:**

Emne	Dialog	Beslutning	Deadline	Ansvarlig
Udestående mærkeprøver fra kontoret	Vi kan se, at den indførte overgangsordning ikke er blevet benyttet af klubberne samt at mange ikke har været opmærksomme på, at man ikke kan gemme mærkerne "i banken" på ubestemt tid.	TU kommer til i samarbejde med kontoret at udsende en reminder på dette. "Stiller man ikke op i løbet af næste sæson (aktivering), vil mærket bortfalde, og man skal tage det på ny".	11/3-24	CW/VL
Orientering om test-event og dialogmøde	Test-eventet blev af udvalget oplevet som en succes. Der kom mange tanker og ideer på bordet, der kan tænkes ind i næste test-event.	TU arbejder videre med konceptet	N/A	TU
Kunstløbsreglementet	Vi har nu fået dokumentet i Word-version.	Arbejdet kan påbegyndes – AU skal involveres, når vi kommer længere hen	22/5-24	JS
Ansvars- og Kompetencekatalog	Vi skal have gennemgået Ansvars- og Kompetencekataloget, så dette kan opdateres forud for Repræsentantskabsmødet (senest 22/5-24)	Alle reviewer nuværende katalog fra Danskate.dk inden næste møde	18/3-24	CW
IJS seminar – moderator	TU ønsker at gøre brug af en ekstern moderator.	JG tager fat i Emilie Bülow og/eller Leena Laaksonen	Hurtigst muligt	JG



ISU Single and Pair seminar	Sverige (Malmø) holder ISU Single and Pair seminar d. 14.-18. August. På ISU Congress forventes forslaget om "Seminar Attendance" at blive stemt ind. Hvis dette sker, vil fysisk deltagelse i seminarer give 4 år før behov for recertificering mod de nuværende 2 år.	TU ønsker at sende enkelte dommere afsted på seminar	Før sommerferien	JG
Nyt udvalgsmedlem	TU har længe ønsket endnu et udvalgsmedlem og har haft spurgt Ludovica Gandini. Ludovica har takket ja til at træde ind i TU, og Bestyrelsen har formelt godkendt indstillingen.	Ludovica inviteres med til møder fra d.25/3-24	20/3-24	CW
Årsafslutning og arbejdsweekend	TU ønsker at holde kombineret årsafslutning og forberedelse til næste sæson (seminar mv.) i løbet af maj måned.	CW laver doodle	Hurtigst muligt	CW